
 

Zarządzenie Nr 15/2018 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 28 lutego 2018 roku   

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2018 r.              

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 

Lichnowy zarządza co następuje :  

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza  się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018 i Nr XXXVIII/267/2018  oraz 

Zarządzeniu Nr 8/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę  194 810,00 zł.  

2. Zmniejsza się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018 i Nr XXXVIII/267/2018 oraz 

Zarządzeniu Nr 4/2018 i Nr 8/2018  Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  194 810,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 20 499 133,06  zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 5 902 524,00  zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 21 984 682,47  zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   5 902 524,00  zł.                                                         

                                                             

§ 3 

 

1. Zmniejsza się plan dotacji celowych w planie finansowym  zadań z zakresu  

administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 

204 200,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zmniejsza się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa o kwotę 479,00 zł  , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza  się planu wydatków budżetowych w planie finansowym  zadań z zakresu  

administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 

204 200,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik 

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

                                 

                                                             § 4 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                                    



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2018

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 15/2018 z dnia 28.02.2018

    20 693 943,06

Strona: 1 z 1

28.02.2018KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     20 637 543,06        204 200,00          9 390,00     20 442 733,06

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         60 847,75          2 000,00              0,00         58 847,75750
Dochody bieżące         60 847,75          2 000,00              0,00         58 847,75

Urzędy wojewódzkie         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,0075011
Dochody bieżące         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

        48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00

POMOC SPOŁECZNA        576 184,00          2 200,00          9 390,00        583 374,00852
Dochody bieżące        576 184,00          2 200,00          9 390,00        583 374,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        68 290,00          2 200,00            390,00         66 480,0085213

Dochody bieżące         68 290,00          2 200,00            390,00         66 480,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

        35 000,00          2 200,00              0,00         32 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

        33 290,00              0,00            390,00         33 680,00

Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       100 000,00              0,00          6 000,00        106 000,0085214

Dochody bieżące        100 000,00              0,00          6 000,00        106 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

       100 000,00              0,00          6 000,00        106 000,00

Zasiłki stałe        270 000,00              0,00          3 000,00        273 000,0085216
Dochody bieżące        270 000,00              0,00          3 000,00        273 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

       270 000,00              0,00          3 000,00        273 000,00

RODZINA      6 032 525,00        200 000,00              0,00      5 832 525,00855
Dochody bieżące      6 032 525,00        200 000,00              0,00      5 832 525,00

Świadczenie wychowawcze      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,0085501
Dochody bieżące      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,00

    20 499 133,06Plan po zmianie:     20 693 943,06        204 200,00          9 390,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2018 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 15/2018 z dnia 28.02.2018

    22 179 492,47

Strona: 1 z 1

28.02.2018KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     19 349 367,47        204 200,00          9 390,00     19 154 557,47

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 916 532,00          2 000,00              0,00      1 914 532,00750
Wydatki bieżące      1 916 532,00          2 000,00              0,00      1 914 532,00

Urzędy wojewódzkie         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,0075011
Wydatki bieżące         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 019,00          1 708,00              0,00         33 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 813,00            292,00              0,00          6 521,00

POMOC SPOŁECZNA      1 610 464,00          2 200,00          9 390,00      1 617 654,00852
Wydatki bieżące      1 610 464,00          2 200,00          9 390,00      1 617 654,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        68 290,00          2 200,00            390,00         66 480,0085213

Wydatki bieżące         68 290,00          2 200,00            390,00         66 480,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         68 290,00          2 200,00            390,00         66 480,00

Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       238 000,00              0,00          6 000,00        244 000,0085214

Wydatki bieżące        238 000,00              0,00          6 000,00        244 000,00

3110 Świadczenia społeczne        235 000,00              0,00          6 000,00        241 000,00

Zasiłki stałe        270 000,00              0,00          3 000,00        273 000,0085216
Wydatki bieżące        270 000,00              0,00          3 000,00        273 000,00

3110 Świadczenia społeczne        270 000,00              0,00          3 000,00        273 000,00

RODZINA      6 113 879,00        200 000,00              0,00      5 913 879,00855
Wydatki bieżące      6 113 879,00        200 000,00              0,00      5 913 879,00

Świadczenie wychowawcze      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,0085501
Wydatki bieżące      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne      3 349 800,00        200 000,00              0,00      3 149 800,00

    21 984 682,47Plan po zmianie:     22 179 492,47        204 200,00          9 390,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr  3 do  Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 15/2018 z dnia 28.02.2018

     6 185 441,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2018

28.02.2018KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      6 185 441,00        204 679,00              0,00      5 980 762,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         48 155,00          2 000,00              0,00         46 155,00750
Dochody bieżące         48 155,00          2 000,00              0,00         46 155,00

Urzędy wojewódzkie         48 155,00          2 000,00              0,00         46 155,0075011
Dochody bieżące         48 155,00          2 000,00              0,00         46 155,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

        48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00

POMOC SPOŁECZNA         57 824,00          2 200,00              0,00         55 624,00852
Dochody bieżące         57 824,00          2 200,00              0,00         55 624,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        35 000,00          2 200,00              0,00         32 800,0085213

Dochody bieżące         35 000,00          2 200,00              0,00         32 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

        35 000,00          2 200,00              0,00         32 800,00

RODZINA      6 078 562,00        200 479,00              0,00      5 878 083,00855
Dochody bieżące      6 078 562,00        200 479,00              0,00      5 878 083,00

Świadczenie wychowawcze      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,0085501
Dochody bieżące      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia
społecznego

     2 678 562,00            479,00              0,00      2 678 083,0085502

Dochody bieżące      2 678 562,00            479,00              0,00      2 678 083,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacocnych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

        77 562,00            479,00              0,00         77 083,00

     5 980 762,00Plan po zmianie:      6 185 441,00        204 679,00              0,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 15/2018 z dnia 28.02.2018

     6 106 724,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2018

28.02.2018KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące      6 106 724,00        204 200,00              0,00      5 902 524,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00750
Wydatki bieżące         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00

Urzędy wojewódzkie         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,0075011
Wydatki bieżące         48 000,00          2 000,00              0,00         46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         35 019,00          1 708,00              0,00         33 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 813,00            292,00              0,00          6 521,00

POMOC SPOŁECZNA         57 824,00          2 200,00              0,00         55 624,00852
Wydatki bieżące         57 824,00          2 200,00              0,00         55 624,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        35 000,00          2 200,00              0,00         32 800,0085213

Wydatki bieżące         35 000,00          2 200,00              0,00         32 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         35 000,00          2 200,00              0,00         32 800,00

RODZINA      6 000 000,00        200 000,00              0,00      5 800 000,00855
Wydatki bieżące      6 000 000,00        200 000,00              0,00      5 800 000,00

Świadczenie wychowawcze      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,0085501
Wydatki bieżące      3 400 000,00        200 000,00              0,00      3 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne      3 349 800,00        200 000,00              0,00      3 149 800,00

     5 902 524,00Plan po zmianie:      6 106 724,00        204 200,00              0,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0


